
 
 Serviço Público Federal 
Ministério da Educação 

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul 
 

 
 

Instituto Integrado de Saúde 
Coordenação do Curso de Mestrado em Enfermagem 

Fone: 67 - 3345.7768 | ppgenfermagem.iniisa@ufms.br 
Cidade Universitária, s/n | Bloco 12 | Caixa Postal 549 

79070-900 - Campo Grande - MS 

 

 

Campo Grande, 09 de fevereiro de 2018. 

 

Em resposta aos requerimentos de recursos relativos à 1ª etapa do Processo Seletivo 

2018.1 – Mestrado em Enfermagem, considerando os itens 3.2.3 e 3.2.9 do Edital nº 11 de 23 

de novembro de 2017, a comissão resolve: 

 

Número de Inscrição Resultado 

201864337 Indeferido 

201864784 Indeferido 

 

 

 

Comissão de Seleção do Processo Seletivo 2018.1 - Mestrado em Enfermagem 


